I t em quintum ornamentum. de camucato, album, cum yma-
ginibus unicornium et avium, cum lata t ex túra aurea ante et retro, 
cum dalmatica et subtili eiusdem coloris,satis inveterata et lacerata. 

I t em una casula de camucato albi.» cum ymaginibus unicor-
nium et vespertilionum, gracilis et subtilis, sine subductura et 
absque dalmatica et subtili, ([\\e sepulta est cum funere magistr i 
Gregori i de Zewles subcustodis^ pro qua debent emere aliam 
domini Nicolaus de Liptovia prepositus et Johannes de Ni t r ia 
custos. Cruces autem de sertis seu textur is eiusdem casule habentur 
in sacrista. 

I t em septimum ornamentum de ciclade ^ g g gtlatz brunei 
coloris, cum tex túra aurea ante et retro, satis antiquum/daTmatica 
et subtili eiusdem coloris similiter ant iquis et corruptis, sine 
subducturis. 

I t em octavum ornamentum videlicet confessorum crocei 
coloris, cum tex túra aurea ante et a tergo et subductura, cum dal-
matica et subtili eiusdem coloris, absque textur is aureis, satis 
subtilia, cuius dalmaticam et subtile donavit dominus Demetr ius 
episcopus. 

I t em nonum oruamentum de camucato all)o cum textúra 
au rea la ta ante et re t ro et cum ymagine beate virginis magna, 
cum dalmatica et subtili eiusdem materie et coloris multis antiquis 
et laceratis, quo sunt subtrusa, ])rout etiam ante erant , sul)ter 
caput beat i Ipoli t i in teca. 

I t em decimum ornamentum de ciclade rubea cum texturis 
latis ante et retro et virgulis duabus crocei coloris a par te inferiori, 
cum sola dalmatica eiusdem materie et coloris et aurea textúra 
ex u t roque latere ac virgulis duabus crocei coloris, valde bona. 

Itera due casule de camucato deaurato varii coloris, quarum 
una habet circulos aureos cura rosis, a l tera vero liabet colores 
virides, albos et blaveos, satis anti(iua, de raore veterum sine 
subducturis. 

I t e m una casula de camucato albo cum iìguris stellarum, 
absque subductura. satis ant iqua, que est ])eati Georgii martiris. 

I tera alia casula simplex de bisso aliqualiter rubeo cura 
cruce rubea a dorso de hernasio antiqua, nunc est amissa, que in 
inventario alias domino Johann i custodi da ta fuit scripta, (pie. 

László előbb veszjn-eini l.')72 — 1 3 7 8 ; ntóbb vávadi püspök 
1 3 7 8 — 1:582. 
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ut duluiüus Emer icus sacr is tar ius asserit , fű i t sepultn. cum funere 
luagistri P e t r i de Ledecz. que quideui fűit ipsius propria . 

I t e m una casula rubea sola de camucato bouo cum s u M u c -
tu ra sindonea simplici, l iabeus aur i tex tas cruces ante et retro, 

I t em una dalmat ica sola an t iqua et valens, deau ra t a in camp(» 
albo, in qua sunt ymagines leonum et s te l la rum deaura te , cum 
subduc tu ra di lacerata. 

I t e m qua tuor cape simplices antiquissime et ad usum divinum 
p a r u m valentes. 

I t em una casula de camucato blaveo a tergo et an te de tex-
t ú r a aurea simplici et tenui, cum omnibus at t inenti is . 

I t e m una bona casula, duo subtil ia et due dalmatico et t res 
cappe de p u r p u r a alba, vi rgul ta te , unius et eiusdem generis, cum 
subductura rubea ì)issina, donate (igy) per dominum J o h a n n e m 
de G a r a , satis inveterata . 

I t e m una casula crocei coloris an t iqua , ferialis, babens 
t ex tú rám bla vei coloris an te et retro, sine subductura , cum dalma-
tica et subti l i eiusdem mater ie et coloris, mul tum ant ique e t 
dilacerate. 

I t e m alia casula de camucato pulchro, de campo subblaveo, 
liabens ymagines leonis deaura tas , radentes ramos virides, cum 
tex tú ra aurea , ante et re t ro subducta bisso viridi. 

I t em alia casula de camucato rubeo cum subduc tura bissina 
viridis coloris, liabens au ream tex tú rám an te et re t ro . 

I t e m una casula cum omnibus suis a t t inent i is de bisso J?_lavei 
coloris, cum qua tuor virgulis crocei coloris, a tergo subducta cum 
tela eiusdem coloris, donata per dominum Micliaelem de Z a l a n -
kemen quondam succentorem. 

I t e m una casula cum dalmat ica et subtili eiusdem generis 
de damasco blaveo campo cum tex tú ra aurea, babens ymagines 
mayesta t is et apostolorum an te et re t ro et alias in superficie effi-
gies cervorum cum subduc tura rubea. 

I t e m una casula de ciclade rubea, cum avibus et gloria Deo 
patr i , et una capa eiusdem generis, ac cum dalmat ica et subtili 
eiusdem generis, absque subduc tura et gloria Deo patr i . 

I t em una casula simplex de cbymeleto_blavei coloris, quam 
invenire non potuimus, (|uia etiam tempore, quo res et bona ec-
clesie domino J o h a n n i custodi fue run t assignate, non fu i t reper ta . 

A l b e . 

I t em quatuordecim albe cum omnibus att inenti is , qua-
rum quatuor in priori inventario fuerunt , cum l iumeral ibus et 
t r ibus stolis. 

l'^iinepi casula. 

12* 
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] t e m sex albe uuacuin stola et mauij)ulo. alie ({uinque cinn 
solis stolis. 

I t e m quondam magis ter .Joliauues decaiius ad funus seu 
cadaver rnagistr i Michael is de Bya ab ecclesia receperat uiiam 

lalbam cum stola et manipulo, ])ro quibus idem dedit umim orua-
m e u t u m cum omuilms at t ineuti is . 

I tem domini Nicolaus de Liptovia prepositus, -Johannes 
custos, Lad i s l aus archidiaconus Zaladiensis , Lad i s l aus ])repositus 
Ers iens is ad fuuus seu cadaver dicti magis t r i J o h a n n i s quondam 
decani, executores videlicet eiusdem. ab ecclesia exceperunt unam 
albam, stolam, manipu lum et sul)ducturam eiusdem casule, (]uam 
ipse t rad idera t , pro ([uil)us predict i domini executores pro-
mise run t emere u n u m aliud ornamentum. 

I t e m dieta casula, quam dictus dominus . lohannes decanus 
bone memorie ecclesie t rad idera t , est simplex rubea et per to tum 
ad moduni Horum auro sparsa, que casula in priori inventario 
domini J o h a n n i s custodis non fuit scripta. 

I t e m ad cadavera S tephan i Magni et Blasii de Garaboncz 
canonicorum olini e ran t da te ab ecclesia due albe cum suis at t i-
nentiis, quas debebant re fundere ecclesie eoruni executores, quod 
minime fecerunt , de quibus non tene tur . lohannes custos dare 
ra t ionem. 

I t e m domini Ladis laus archidiaconus Zaladiensis et a l te r 
Lad is laus preposi tus Ersiensis , executores (juondam magistr i P e t r i 
notar l i , ad funus ipsius exceperant unam albam cum suis at t inen-
tiis et subduc tu ram eiusdem casule, ])ro quibus dicti executores 
emerun t unam casulam de camucato blavei coloris, cum tex tú ra 
bissina deaura ta , cum omnibus a t t inent i is ,pret iosiorem multopr ior i . 

I t e m unum ornamen tum sacerdotale cum casula, a lba et 
aliis at t inenti is . dona tum a l ta r i sancti Udar r i c i confessoris per 
Lad i s l aum ei)iscopum Varadiensem, quod invenire non potuimus, 
nec tempore, quo res ecclesie fue ran t assignate domino J o h a n n i 
custodi, fui t r eper tum. 

I t e m in inventario quondam Ladis la i custodis cont inebatur , 
quod in sacris ta exteriori seu inferiori fuissent quinque albe cum 
omnibus att inenti is , quotidiane, de quilms in pr imo inventario 
quondam domini J o h a n n i s custodis est r eper ta t an tum una alba 
cum omnibus at t ineut i is , que et nunc est sine suis att inenti is . 

I t e m unum ornamentum domini Benedicti episcopi de pur-
pu ra pilosa varii coloris, videlicet cum virgulis aureis, viridi, rupho 

_et subbliiveo coloribus, habens aur i t ex tam la tam et preciosam ante 
et retro, cum dalmat ica et subtili eiusdem generis sine auri textis . 

I t e m una casula solennis valde de p u r p u r a rubea grana ta , 
cum aurifr is io et gemmis mul tum preciosis decorata, et ubii^ue 
cum xVgnus Dei. ac cum dalmatica et subtili eiusdem generis, 
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similiter ymagiiiibus Agnus Dei ac perlis ad modum iiodiim di-
spositis, retro pendentibus, per dominum Michaelem episcopum 
donata. 

I tem una casula solennis super campo nigro cum areis et 
frondibus seu ramis aurotextis ac capitibus luporum insuper, 
cum aurotexta lata et preciosa, ante et retro cum ymagine beate 
virginis sub pede lunam habente, per eundem dominum ]\richaelem 
episcopum donata. 

I tem una casula super campo rubeo cum circulis aurotexta 
simplici ante et retro ordinata, cum dalmatica et subtili eiusdem 
generis similiter auro textis, in qua celebratur de martiribus diebus 
ferialibus. donata per dominum Benedictum episcopum. 

I tem una casula de camucato varii coloris, cum leonibus 
auro textis, avibus et iloribus viridibus in cami)0 rubeo, cum alba, 
stoLi, manipulo, humerali ac cingulo, donata per magistrum archi-
diaconum notarium altari sancti Andree. 

I tem casula de bisso in campo nigro cum floribus viridibus, 
su1)ducta tela nigra, cum alba, stola, manipulo, data per executores 
([uondam domini Ladislai custodis pro uno alio ornamento ad 
funus eiusdem ab ecclesia recepto, quod erat altari sancti Emerici 
ducis. [Sepulta est cum cadavere Ladislai archidiaconi Zaladi-
ensis, pro qua data est alia multo melior cum omnibus attinentiis.]^) 

I tem unum ornamentum cum singulis attinentiis sancti 
.loliannis ewangeliste de bisso varii coloris, donata per dominum 
Blasium archidiacouum Zaladiensem, superior pars ornamenti est 
sepulta in cadavere Johannis custodis. [Et residua pars in 
Reche.] 

I tem ornamentum de camucato rubeo cum ramis aureis et 
avibus viridibus altaris sancti Johannis Baptiste cum omnibus atti-
nentiis, donatum per dominum Johannem prepositum Ersiensem, 
attinentie sunt sepulte in cadavere quondam Johannis decani. 

I tem ornamentum aliud de purpura Tar tar ica bkvei coloris 
cum sillabis Grecorum, cum omnibus preter cingulumTattinentiis, 
donatum altari sancti Ladislai per relictam quondam Benedicti 
bani. 

I tem aliud ornamentum eiusdem altaris de camucato, in 
campo subblaveo cum leonibus tuba clangentibus et in collo feren-
tibus ac floribus auro textis, cuius alba et alia attinentia sepulta 
sunt cum funere domini Johannis de Nitr ia custodis, que debet 

Mihály veszprémi püspök 1Ö91I—1402 . 
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re fuudere dominus Nicolaus de Liptovia prepositus maior, eius-
dein executor. 

I t e m duo o rnamen ta a l tar is sancti Nicolai ; unum coloris 
b runa t ic i de cliamucato, euius alba cum suis att i i ienti is ac subduc-
t u r a ijìsius casule fu i t sepul ta cum funere magis t r i P a u l i de Ke r -
mend per dominum P e t r u m vicarium. Al iud blavei coloris cum 
frondibus sive ramis, cuius a lba cum suis a t t ineüt í is dici tur nume-
ra r i deberi et computar ! in numer is a lba rum supra no ta t a rum, 
dona ta per dominum Nicolaum preposi tum Sepusiensem.